
PACHET PRODUSE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 72119242

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.08.22 | Coduri CPV | 15131400-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.378,52 RON - 9.378,52 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL CEAFA PORC FARA OS KG 80.00
24.1500 1,932.00 COTLET FARA OS KG 122.00 24.5000 2,989.00 PULPA PORC FARA OS KG
87.00 22.0000 1,914.00 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 10.50 23.9000 250.95 SUNCA PRAGA
KG 7.70 23.0000 177.10 CARNATI CASA AFUMATI KG 20.00 26.0000 520.00 CARNATI
OLTENESTI KG 15.00 24.5045 367.57 MUSCHI FILE KG 7.00 28.00 196.00 BACON KG 11.80
31.00 365.80 OASE GARF CRUDE KG 13.00 3.60 46.80 MUSCHI PORC KG 3.00 25.50 76.50
CARNATI GRIL KG 15.20 24.00 364.80 SALAM NAPOLI KG 5.20 25.00 130.00 PROSCIUTO CRUD
300 GRAME BUC 5.00 9.60 48.00 VALOARE FARA TVA 9,378.52
